
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URK$ DE MOURA

PORTARIA N.' 6.5] ] /2.019
De 31 de julho de 20]9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURELIO SOBRES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeado o Sr. AFONSO FARIA DE
GOES, portador da CTPS n.' 59940, série 00383 - SP, para exercer as funções dc AJUDANTE
GERAL, em provimento efetivo, com remuneração ref. 02 confonne LC 267/2013, com carga

horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais (Concurso Púb]ico n'. 01/20]7). PA
4956/2019.

Art. 2o -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 10 de julho de 2019.

C
CAETANO SCADtJTO FILHO

Seca. de Negócios Jurídicos e ll'ributários

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Muniêil;lq! de Pilar do Sul, na data supra.

Assistente Administrativo l


